PAGE

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

24 марта 2011 г. № С 9-8
О  внесении  изменений  в  струк​туру

администрации     города     Но​вочебок-

сарска Чувашской Рес​публики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 ок​тября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чу​ваш​ской Респуб​лике» и руководствуясь статьей 27 Устава города Но​воче​боксарска Чу​вашской Респуб​лики Новочебок​сарское городское Со​бра​ние депутатов Чуваш​ской Респуб​лики р е ш и л о:

1. Внести в решение Но​вочебоксар​ского городского Со​брания де​путатов Чувашской Республики от 16 декабря 2010 г. № С 4-12 «О структуре администра​ции города Новочебоксарска Чу​вашской Респуб​лики» следую​щее изменение:

1.1. В приложении «Структура администрации города Новочебоксар​ска Чу​вашской Республики» наименование сектора по охране прав детства изложить как «отдел по охране прав детства».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляю​щего делами – начальника Управления делами, кадровой работы и по связям с об​щест​венностью администрации города Новочебоксарска Чу​вашской Республики                      С.Ю. Воробьева.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликова​ния.

Глава города Новочебоксарска -

председатель Новочебоксарского

городского Собрания депутатов

Чувашской Республики                                                                                         О.А. Матвеев
_1362805087.doc
[image: image1.png]